
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.15, 2.punkts) 

Talsos  
 

28.07.2022. Nr.318 

  

Par grozījumiem Talsu Galvenās bibliotēkas nolikumā 

 

Talsu Galvenās bibliotēkas nolikums (turpmāk – Nolikums) apstiprināts ar Talsu 

novada domes 2019. gada 28. novembra  lēmumu Nr. 683 “Par Talsu Galvenās bibliotēkas 

nolikuma apstiprināšanu”. 

Ņemot vērā 2021. gadā īstenoto administratīvi teritoriālo reformu, kā rezultātā tika 

apvienoti Talsu, Rojas, Mērsraga un Dundagas novadi, Nolikumu nepieciešams grozīt. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Bibliotēkas likuma 4. panta otro daļu, Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 

2022. gada 13. jūlija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu Galvenās bibliotēkas nolikumā (grozījumi pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                            (paraksts*) S. Pētersone  

 

 
Rozenberga 63291595 

liene.rozenberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 
  

mailto:pasts@talsi.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

APSTIPRINĀTI 

 Talsu novada domes  

28.07.2022. lēmumu Nr.318 

 

Talsu Galvenās bibliotēkas nolikuma 

grozījumi 
 

Izdoti saskaņā ar  

Bibliotēkas likuma 4. panta otro daļu 

 

 Izdarīt Talsu Galvenās bibliotēkas nolikumā (turpmāk – nolikums) šādus grozījumus: 

1. izteikt nolikuma 11.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.5. veikt reģiona galvenās bibliotēkas funkcijas Talsu novada administratīvajā teritorijā”; 

 

2. izteikt nolikuma 11.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.10. sniegt kvalitatīvus pakalpojumus Galvenās bibliotēkas lietotājiem, nodrošinot 

bibliotekāro pakalpojumu pieejamību Talsu novada administratīvajā teritorijā”; 

 

3. izteikt nolikuma 11.12. apakšpunktu šādā redakcijā:     

 

“11.12. sniegt Nacionālajam kopkatalogam nepieciešamās ziņas par Galvenās bibliotēkas un 

Talsu novada bibliotēku krājumiem”; 

 

4. izteikt nolikuma 11.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“11.13. veidot Talsu novada publisko bibliotēku un skolu bibliotēku elektronisko kopkatalogu 

Galvenās bibliotēkas datu bāzē, veicot bibliogrāfisko uzziņu, koordinējot novadpētniecības un 

informācijas darbu”; 

 

5. izteikt nolikuma 11.14. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“11.14. nodrošināt depozītbibliotēkas funkcijas Talsu novada bibliotēkām”; 

 

6. izteikt nolikuma 11.19. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“11.19. veikt Talsu novada bibliotēku nozares attīstības plānošanu, izstrādāt plānus un attīstības 

stratēģijas”; 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

7. izteikt nolikuma 11.20. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“11.20. organizēt galvenās bibliotēkas un Talsu novada bibliotēku darbinieku profesionālās 

pilnveides pasākumus, organizējot pieredzes apmaiņas pasākumus ar citu novadu bibliotēkām”; 

 

8. izteikt 12.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“12.1. nodrošināt Galvenās bibliotēkas darbības plānošanu, organizēšanu, veicināt Galvenās 

bibliotēkas un Talsu novada bibliotēku attīstību un izaugsmi”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                            (paraksts*) S. Pētersone  

 

 

 

 


